PAGE
2

[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19.03.2024   №  287
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.05.2018 № 465 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 23.05.2018 № 465 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в редакции от 09.07.2020 №497) следующее изменение:

1.1. Пункт 1 дополнить абзацами следующего содержания:
« - муниципальная программа по противодействию немедицинскому потреблению наркотиков и их не законному обороту на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по обеспечению квалифицированными специалистами учреждений социальной сферы на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;
- муниципальная программа по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.»
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области С.В. Потупаеву.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                          А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.